1) ita versum constituit Bergkius ad carm. pop. 30.

2) ita coniecit Wilamowitz.

3) cf. Plat. Cratyl. 408 C: δρθῶς ἄρ' δὲ πᾶν μηνύων καὶ ἀεὶ πολῶν Πᾶν αἰπόλος εἴη διφυής Ἐρμοῦ υἱὸς τὰ μὲν ἄνωθεν λεῖος τὰ δὲ κάτωθεν τραχὺς καὶ τραγοειδῆς.

4) Aristoph. Acharn. 861 et 954.

5) Theocr. Thalys. 2 et 132.

6) Collitz. collect. inscr dial. II, 1547, 3.

7) cf. Corp. Inscr. Gr 1838 a 6 (Corcyra.) Σιμία, C. J. G. 2338, 26 et 39 Σιμίας in lapide Teno advecto; alios locos vid. ap. Dind.; Pap.-Benseler. lexic. nom. propr. Graec. s. v.; Sternbach. Meletem. Gr. I p. 117. De singulis dialectis haec exempla collegi: Σιμιάς (Erchomenius) Collitz. inscr. dial. I nr. 470, 9; Σιμίου (Thesp.) 814, 8; Σιμίδας (Arcad.) I nr. 1231 p. 352 B. 23; Σιμιάτοι (Thessal.) I nr. 1330; Σιμιάτος et Σιμίας (Thessal.) I nr. 326 p. 128 col. I, 45; Σιμίας (Samothr.) nr. 345, 48; Σιμιάτος et Σιμίας (Κραννούνιοι) nr. 345, 49. Σιμιόνειος nr. 345, 51; Σιμίας 61; Σιμμειος 64; Σιμιειος 72; Σιμμειος 74. Σιμίας (inscr. Epir.) Collitz. II nr. 1334, 11 p. 3; 1359, 11 p. 9.

reperto<sup>1)</sup> ubi exstat ΤΟΥΣ ΣΙΜΙΑ. Praeterea Doricarum sporadum titulus Anaphae repertus (C. J. G. 2481) exhibit Σιμίας Τελεσιχράτευς. Nulla est dubitatio de forma Σίμων quae cum forma Σιμίας ita cohaeret, ut nomina Agathon-Agathias, Nicon-Nicias inter se cohaerent. Quod vero in Thalysiis nomen Simichidae a forma Simichos derivatur, non est Boeotica forma sed blanditiae causa ficta; ita etiam Amyntas in eodem carmine vocatur blande Amyntichos. Quare Ahrensio assentiri non possum, qui bucol. II p. 516 ad vs. 21 dicit: „Ceterum hac Boeotica nominis origine commendatur scriptura Σιμιχίδας, quam libri partim tuentur“. Bene igitur etiam in Fistula se habet forma cod. Palatini Σιμιχίδας.

Cur vero idem nomen quod Theocritus in Thalysiis Fistulae auctor usurpaverit, haec quaestio prima specie videtur pendere a numero calamorum. In Fistula enim bini versus fistulae calamum complectuntur ita ut calamus longissimus duobus hexametris dactylicis completis compositus sit, reliqui deinceps decrescant<sup>2)</sup>. Nostrum igitur carmen cum viginti versibus constet, denos calamos exhibit, quamquam plerumque fistula septenis est canis composita<sup>3)</sup>. Itaque Salmasius acutissime coniecit poetam propterea decem fistulae calamos praetulisse, quod Theocriti idyllia mere bucolica decem numero erant collatis Servii verbis „sed est sciendum sex eclogas esse mere rusticas, quas Theocritus decem habet“. At vir doctissimus oblitus est demonstrare Fistulam post idyllia bucolica conscriptam esse<sup>4)</sup>. Aliter de calamorum numero Bergkius p. LXXII iudicat auctorem Fistulae (sec. id. VIII, 18) novem calamos tribuisse idque etiam ab Holobolo affirmari; duos autem novissimos versus, qui redundare videantur, annuli speciem exhibere, cuius ope fistula suspendi potuerit. — At ex ea re quod Theocritus in certamine inter Daphnин et Menalcam fistulam novem calamorum commemorat, nihil consequitur de Fistulae carminis calamis. Iam quod Holobolus testatur Theocriti Fistulam esse ἐννεάφωνον, ut concedam hoc aliunde descriptum esse, eo loco ubi eiusmodi annotationem invenerat, ad illud Theocriti idyllicum referebantur verba, quae Holobolus inde ad Fistulam poemation transtulit. Dicit enim in cod. g et qui ab illo pendet r: τὸ ἐπιγραμμάτιον ἡ Σῦριγξ τοῦ Θεοκρίτου ἔστι μὲν ἐννεάφωνον, ὡς δρᾶις, δπὰς γὰρ ἔχει ἐννέα, quae verba sine dubio aut ementiri aut aliunde repetere potuit. At verba